
www.zamek-slavkov.cz

KINO

PROGRAM

SLAVKOV U BRNA

KINO JAS

ŘÍJEN 2017

1.  10.  

16:30

KRÁSKA A ZVÍŘE 

Příběh krásky, kterou ve svém zámku uvězní 

děsivé zvíře.   Pod obludným zvířecím 

zevnějškem je však ukrytá vlídná duše 

skutečného prince. 

Rodinný / Muzikál l 65 Kč 

7.  10.  

19:30

VETŘELEC: COVENANT 

Posádka vesmírné lodi se připravuje kolonizovat 

vzdálenou planetu. Nový svět se z počátku zdá 

být rájem. Ve skutečnosti je to ale temný svět, 

jehož hrůzy si nikdo nedokázal představit. 

Sci-Fi / Thriller l 80 Kč 

8.  10.  

16:30

CESTA DO PRAVĚKU 

Nález pravěké zkameněliny je pro čtyři zvídavé 

kluky výzvou k výpravě do dávné minulosti. Na 

malé pramičce zažijí nejrůznější, mnohdy i 

nebezpečná dobrodružství. 

Dobrodružný / Rodinný l 65 Kč 

14.  10.  

19:30

STRÁŽCI GALAXIE VOL.2 

Dobrodružství party superhrdinů, kteří se 

vydávají až na samé hranice kosmu. Na pomoc 

přicházejí i další oblíbené postavy z rozpínajícího 

se filmového vesmíru studia Marvel. 

Akční / Sci-Fi l 75 Kč 

15.  10.  

16:30

MIMI ŠÉF 

Mimi šéf je ve skutečnosti velký boss. Navenek 

sice působí jako roztomilé batole, ale uvnitř je to 

protřelý byznysmen posedlý obchodními 

úspěchy. 

Animovaný / Komedie l 65 Kč 

18.  10.  

19:30

iShorts: DĚTI ZAŽÍT VYROBIT 

VYCHOVÁVAT 

Většinou s legračním nadhledem, ale vždycky z 

trochu nečekaných úhlů. 

Krátkometrážní / Artový l vstup volný 

21.  10.  

19:30

SVĚT PODLE DALIBORKA 

Autentického portrét neonacisty z Prostějova. 

Tragikomický vhled do světa "obyčejných 

slušných Čechů", kterým se stýská po Hitlerovi. 

Dokumentární l  70 Kč 

22.  10.  

16:30

PŘÍŠERKY POD HLADINOU 

V podmořském údolí žije chobotnička Deep, 

neurotická kreveta Alice a nemotorný mořský 

ďas Evo. Tři kamarádi, třikrát více průšvihů a ten 

poslední je ale opravdu kolosální.   

Animovaný / Komedie l  65 Kč 

28.  10.  

19:30

POBŘEŽNÍ HLÍDKA 

Parta známých plavčíků se vydá na trestnou 

výpravu, která nemůže skončit dobře. 

Akční / Komedie l  75 Kč 

29.  10.  

16:30

31.  10.  

19:30

iShorts: MONSTER KABARET 

Řev, monstra, psychopati, ale taky trochu 

zvrácená sranda. Degustační menu 

haloweenského děsu, 

Krátkometrážní / Artový l vstup volný 

KHUMBA 

Zebra Khumba byl už od narození terčem 

posměchů, protože se narodil napůl pruhovaný 

a napůl bílý. A tak se vydává na dobrodružnou 

výpravu, aby našel chybějící proužky 

Animovaný l 65 Kč 


